
Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2628-пмозб 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса очно-заочной формы обучения на 

основные места в рамках контрольных цифр приема по образовательной программе магистратуры:  

 

44.04.01 Направление: «Педагогическое образование» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 202-331-269-96 100 Проходной балл Высшее 

2 166-188-388-08 100 Проходной балл Высшее 

3 184-366-708-00 96 Проходной балл Высшее 

4 068-146-454-79 92 Проходной балл Высшее 

5 123-601-279-14 92 Проходной балл Высшее 

6 076-915-212-86 88 Проходной балл Высшее 

7 128-628-847-97 88 Проходной балл Высшее 

8 172-522-473-55 88 Проходной балл Высшее 

9 123-163-542-30 84 Проходной балл Высшее 

10 113-885-103-51 80 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 


